SEHAES—25

Hhig 58|
REFEHAAR
BFHEAA ( )
BEEFE
il RS E Frim R ET
(hETAO—F) ( 28586 )
Hh i3 42 i SR s
(MIBNEEE%A) ( THE% )

E TR RIS, BBOBEARToNREZRHL . EMX LU S AOREERRERHL TS,
1 HEICETORRDFRDEYS
(1) it EHE D RE DR

RENDOEAMERR (BELOFIANTHONDERAEDXE) 13.82 ha
O BXREHIEBOSHEAMRERNOERMETE 13.82 ha
Q@ HO@EHE 13.82 ha
® MOmHE (R, REFZEV) ha
@ RERIZBEWT, BERINZEDERMOHIEMEFED AT 3.48 ha
® REAICBWT. SEREEZBSENSZZTIERNOHIRMEROAET ha
(BE)RERIZEITE70F U LOEREEDEMEBEDA 0.00 ha

SLERETEDREEZORMEAREDSE 0.00 ha

(&%)

FE1:OI2OVNTIE, REREMISELEFBLFARZD L, SHL TS,
2:QRUBIZDONTIF, REZES DR MEROERE (BRI E) (CEIEFREHL TS,
3:@IONTIF AR I SHERDERDH SR MEFERHL TS,
4:®I2DVWTI, RERICHET HENTELMEEIZE, 5IZRTEIEMDH LT A TORMEBEZLHD L.
EERI-ZDERBL TS,
5:(F)DRERIZETH0F ULDREEDRMEFFICONTIE, TESRYEHT H5IITHFHTIZEN,
6: XENDERAMEEREIISERBMNAESENTOSEEICE, FEFEICTOEBEEREHL TS,

(2) HEEXEOTERRVRE

BT DK OFAEE HKHE - WE - M AREFED A T ICHRE, BRI R FER->TOSTRRKLH D, S5
AN =AU A MDREZTOREREED TV,

TREZFORRELTIE, B ETHIETERVANILEB THAELTODANIZRET HLELIBLTLSA, §i&
FENLRECLLCEATRSN. ERBEDRIFEREA TRANDETH S, F-. BHEHRBITONTIE

[CEFOAEREREEE(COVTIE, CNFETRKEXMICESMHRERREL TN, F-ICEEHBIZRL=T

(3) HMBIZHITHIREDFEDAEYS YD EEORIEFEICONTIE, HALHER)

EONRIEZERD LTIERMEDRIZHRIAL TS

HEICELTIXIRMBFZEREL KRB ZHROIC. IRBERRELERZRY , #ESEORYMEHAC, B
RERESXZHEL, ANARCEUEZFOLRLBREAL T F . BARETOREEORMIREZMA ., /£

2 BREOREDEYAICAIT-ERABOMEBANDRESHLFAICETLER

() ERMOFEHMN RS LGFAICEY A H

BEXILFORFEEAEHREGEL. DEGRERRCAT—FEEDEAZICLIERBIEEBHERNTHIL
T, RETENEEERMREEHET D,

LERERYBEHZERFICANT, EXRZEDOSEEREABOFORRICEZSH ., RILFREE LS @A

() EVNF RN OREMNGREZEDE) ICHITOIRZADERICEHISEE

BROERHE | 25 % | FROBELIDEME | 5 %

(3) ZRAtDEHE (RH1L) ICETSBE

X5,

BHWFZEMERICEEFTOT . GREMNTEERBORYMACIYMIBZEZ - AMERIZED, RHOEEE




3 REEERUREADEGBREN2OBEZERT A-DESNEREGIHE

(1) BEthOERE. St EHE

SREMNEFEAMNEAL. RTFLIHELOTVREEZERT 5.

) B EEKEDERAE

BIRTIE, BNV IDFEREEBHICITICEEZZA TRV HOWFFORESERZHFARTL T

Q) EBEREFX~DORM

B TIIRFALTOEVA SROLETHNITRETT 5.

(4) BHRGRERDOHER-FROIE

MRS L, SHRGRERERY, ERZBRFALCHALENFLELTERL TV =6, IR TJALEEL ., D
BEEFE CTUNBLCERYBA TN

B)REHAMEENEEIEY ERASFEEE~DEEERTONRMA

BE. FO—VRARBRICEHYBATEY. SRLMBELTV

UTEERSEEEMEBEORFICHL T RBGEEEERL REBRSEELEH L TS

OBEEBEHIEXEK | |QBF#-HEE - BEH | [@RT—rEXE |[J|@mti-at%| [ ]| ORBE
|- EREME LR -EESE L|®@BxAM:E || O#BEESE | |0z

GEIRNLE EEOEMARNR]

DEENEEHLENEELT, TAV— AV ML BHBREITL. #IFESEIZEHD,
SHRULFO—2FBRO#ES. VEaVENBEDERLEL. BEEDA N EERETT 5.

OMTEEEROEEL, HEEECERBEBRELZIEET D,

4 MEADRFEESIE—T (BEMRICMERMTLE)

i Bk e
mie | BREEYE _ (B $50114£8)
ganes| aum | o (exras|umn| oo | DEEE| e

ha ha ha ha

GIEEETEE) ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

&t ha ha ha ha

TR IRICE. REREILTZE ). BEFHEMEF IR EANEETITENEETHALETATA A FIET S

SRERIITE BABRKEDZZLMRE) RXEFRASETRG RREXEY—EXZXEH (BHEROZ
M), ERICERAELGVERMFZRGEMICRATSERIIFAEIORMTEZRZHEL TS,

zgﬁgﬁ%#rgﬁ%%Efﬁ*ﬁﬂ&ﬁl:(d; M EOMRMBERICE THIEREEESEORE@EE. FRZAME

REEL TS,

B EXFESHFICHNEMTRIESIE. TEIRYEZDENCREEZRFT TSI L,

4 EEZRERICE, ERIEXOETERELHL KLV CAFEREXZREDREL. fXZRAEEICEDHT.
BE@EBEICEOHTIZSN,

5: 1?2?;:‘—.—?;&1(:(& REEZESIHFELTRHEMTONEZICFRDEEICHEA T, KOYICFIRATIEZLHT L5850
TLI=EbY,



5 BEXBEYEXRRZXE-E(EERHFER)

= EX0E e =
Wi - S2 4% - FH S K i

6 BRI GIFDLELY)

7 EBRFE2XO3MEEHEICFIREDEH) ZERITHBEICIE, LULTELEHL TS,
RAMFAAEFH(N) SHEEREER (A %)

T TERMAAEEFIMCE, RENOERAMEFIORAE. EEAFOERNREEEDRELHL TS,
F2: 156 EREBEERIMICIE. BEEREREHL TS,
E3RETHMRDOMRELLHERE B FEMBRICHAREL TSN,

BEEH)

REFIBSEZMBEM TR, ChoDEDORANSENFMBEHEIC OV T ERICEIFHELT. AADOREL
{.FBREOERMBID, B EOEOHE. MBHBOANEZTIENTEFTL, AABRERESHICH-LT
(. FABMETESRYBEL. FANLEEEEICRFEFSNBABERZNGE T HLEE. HoMLDH, BRAITHL. £
DFIABHERRL TS,

Ffo THH O XBADBEHFLERN, 12—V DR AICIYERE UNOTRFESRIHLTEREIRM TS
BEIE. RRZHIRT AL EERBL TS,

DEIZSLTREADZRAMO—EEZSELLTHRAL TS,




4 MBRAOREXZESIE L (BEMREICMER1T5E)

_ B
Bt REXIESHE (BEEE - SMI1EE)
(K4 -2 #R)
sunEs| gREH [eanay| gam | FREEE) g
1| FAE K 0.36 |ha [/K7R 0.36 |ha 1
2| FIRE K 0.07 |ha [/K7R 0.07 |ha 2
3| FIRE K 0.48 |ha [/K7R 0.48 |ha 3
4| FIAE K 0.07 |ha [/K7R 0.07 |ha 4
5| FIRE K 0.54 |ha |7K7@ 0.54 |ha 5
6| FIRE K 0.13 |ha |7K7@ 0.13 |ha 6
7| FIRE IKFig 0.58 |ha |7KF@ 0.58 |ha 7
8| FIRE IKFig 0.10 [ha [7K7® 0.10 |ha 8
9| FIRE K 0.23 |ha |7K7@ 0.23 |ha 9
10| FIAE K 0.16 |ha |7K7@ 0.16 |ha 10
1| MAE JKFR 0.11 |[ha [/K7@ 0.11 |ha 11
12| MAE JKFR 0.06 |[ha [/KF& 0.06 |ha 12
13| FMAE JKFR 0.27 |ha [/K7@ 027 |ha 13
14| MAE JKFR 0.05 |[ha [/KF& 0.05 |ha 14
15| FAE JKFR 0.11 |[ha [/K7& 0.11 |ha 15
16| FAE JKFR 0.22 |ha [/K7@E 022 |ha 16
17| MAE JKFR 0.31 |[ha [/KF&E 0.31 |ha 17
18| FAE JK#ig 0.06 |ha |7K7@ 0.06 |ha 18
19| FMAE JK#g 0.1 |ha [7K7® 0.11 |ha 19
20| FAE JK#g 0.29 |ha |7K7@ 0.29 |ha 20
21| MAEE JK#g 0.1 |ha [7K7® 0.11 |ha 21
22| FAE JK#g 0.04 |[ha [/KF&E 0.04 |ha 22
23| FAE JK#g 0.35 |ha |7K7@ 0.35 |ha 23
24| FIRE JK#g 0.05 |ha |7K7@ 0.05 |ha 24
25| FAE JK#ig 0.30 [ha [7K7@ 0.30 |ha 25
26| FAE JK#ig 0.10 [ha [7K7@ 0.10 |ha 26
27| FAE JK#ig 0.63 |ha [7K7E 0.63 |ha 27




28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

FRE JK#ig 0.19 [ha [7K7& 0.19 |ha 28
FRE JK#ig 0.33 |ha [7K7E 0.33 |ha 29
FRE JK#g 0.03 |ha [7K7& 0.03 |ha 30
FRE JK#g 0.47 |ha [7K7@ 0.47 |ha 31
FIRE JK#g 0.17 |ha [7K7@ 0.17 |ha 32
FIRE JK#g 0.51 [ha [7K7& 0.51 |ha 33
FIRE JK#g 0.22 |ha [7K7@ 0.22 |ha 34
FIRE JK#g 0.31 [ha [7K7@ 0.31 |ha 35
FIRE JK#g 0.25 |ha [7K7& 0.25 |ha 36
FIRE JK#g 0.21 |ha [7K7@ 0.21 |ha 37
FIRE JK#g 0.22 |ha [7K7@ 0.22 |ha 38
FIRE JK#g 0.16 |ha [7K7@ 0.16 |ha 39
FIRE JK#g 0.46 |ha [7K7@ 0.46 |ha 40
FIRE JK#g 0.30 [ha [7K7@ 0.30 |ha 41
FIRE JK#g 0.13 |ha [7K7@ 0.13 |ha 42
FRE JKHg 0.22 |ha |7KFR 0.22 |ha 43
FRE JKHg 0.13 |ha |7KFR 0.13 |ha 44
FRE JKHg 0.18 |ha |7KFR 0.18 |ha 45
FRE JKHg 0.18 |ha |7KFR 0.18 |ha 46
FRE JK#g 0.18 |ha |7K%R 0.18 |ha 47
FRE JKHg 0.22 |ha |7K%R 0.22 |ha 48
FRE JKHg 0.43 |ha |7KFR 0.43 |ha 49
FAE JK#ig 0.22 |ha |7KFR 0.22 |ha 50
FAE JK#ig 0.08 |ha |7KFR 0.08 |ha 51
FAE JK#ig 0.05 |ha |7K%R 0.05 |ha 52
FAE JK#ig 0.08 |ha |7KFR 0.08 |ha 53
FAE JK#ig 0.25 |ha |7KFR 0.25 |ha 54
FAE JK#ig 1.28 |ha /K7 1.28 |ha 55
FAE JK#ig 0.21 |ha |7K%R 0.21 |ha 56
FAE HE 0.35 |ha (& 0.35 |ha 57
13.82 13.82




