地域計画

策定年月日	
更新年月日	()
目標年度	
市町村名	新温泉町
(市町村コード)	(28586)
地域名	温泉地域
(地域内農業集落名)	(竹田集落)

- 注:「地域名」欄には、協議の場が設けられた区域を記載し、農林業センサスの農業集落名を記載してください。
- 1 地域における農業の将来の在り方
- (1) 地域計画の区域の状況

区域内の農用地等面積(農業上の利用が行われる農用地等の区域) 13.82 ha							
① 農業振興地域のうち農用地区域内の農地面積	13.82 ha						
② 田の面積 13.82 ha							
③ 畑の面積(果樹、茶等を含む)	ha						
④ 区域内において、規模縮小などの意向のある農地面積の合計	3.48 ha						
⑤ 区域内において、今後農業を担う者が引き受ける意向のある農地面積の合計 ha							
(参考)区域内における70才以上の農業者の農地面積の合計	0.00 ha						
うち後継者不在の農業者の農地面積の合計	0.00 ha						
(備考)							

- 注1:①については、農業振興地域担当部局と調整の上、記載してください。
 - 2:②及び③については、農業委員会の農地台帳の面積(現況地目)に基づき記載してください。
 - 3:④については、規模縮小又は離農の意向のある農地面積を記載してください。
 - 4:⑤については、区域内に特定することができない場合には、引き受ける意向のあるすべての農地面積を記載の上、備考欄にその旨記載してください。
 - 5:(参考)の区域内における〇才以上の農業者の農地面積等については、できる限り記載するように努めてください。
 - 6:「区域内の農用地等面積」に遊休農地が含まれている場合には、備考欄にその面積を記載してください。
- (2) 地域農業の現状及び課題

竹田集落の現状としては、高齢化で耕作できない人は近隣で耕作している人に受託するなどし対応しているが、今後はそれも困難になることが予測され、営農組合の設立等を踏まえて検討が必要である。また、圃場整備田については町内の大口耕作者が水稲・牧草・飼料用稲等の作付けに出向き、粗放的に農地維持を図っている現状もある。さらに、近年の有害鳥獣被害については、これまでは電気柵による防除を基本としていたが、新たに国庫補助を用いたワイヤーメッシュ柵の設置を行い対策を進めている。

(3) 地域における農業の将来の在り方(作物の生産や栽培方法については、必須記載事項)

耕作に関しては現状維持を目標とし、水稲栽培を中心に、町内畜産農家とも連携を図り、耕畜連携の取り組みや、資源循環型農業を推進し、飼料用稲や牧草等の拡大も検討していく。また、個人経営での農業者の機械投資を抑え、作業の効率化を図る上でも営農組合の設立を検討していく。

- 2 農業の将来の在り方に向けた農用地の効率的かつ総合的な利用に関する目標
 - (1)農用地の効率的かつ総合的な利用に関する方針

広域的な取り組みを視野に入れた、農業従事者の高齢化対策と担い手の確保に努め、中山間直接支払や多面的機能支払等の交付金活用を継続し、必要な獣害対策やスマート農業の導入等による農家負担を軽減を検討することで、持続可能な農村集落と農地保全を推進する。

(2)担い手(効率的かつ安定的な経営を営む者)に対する農用地の集積に関する目標

現状の集積率 2.5 % 将来の目標とする集積率 5 %

(3)農用地の集団化(集約化)に関する目標

担い手を単位集落にとどまらず、広域的な運営組織の取り組みにより地域を超えた人材確保に努め、農地の集積を 図る。

3 農業者及び区域内の関係者が2の目標を達成するためとるべき必要な措置

(1)農用地の集積、集団化の取組								
各種補助金等を有効活用し、受け手が耕作しやすい環境を整備する。								
(2)農地中間管理機構の活用方法								
では、農地がアンタの活用を積極的に行うことを考えていないが、担い手等の経営意向を踏まえ検討していく。								
現仏では、長地バングの活用を慎極的に11分にとを考えていないが、担い十寺の柱呂息向を始まえ快討している。								
(3)基盤整備事業への取組								
現状では検討していないが、今後必要であれば検討する。								
(4)多様な経営体の確保・育成の取組								
地域内外から、多様な経営体を募り、意向を踏まえながら担い手として育成していくため、町及びJAと連携し、相談か								
地域内がから、多様な経営体で募り、息向を踏まえなから担い子として自成していてだめ、可及いJAと連携し、伯談が ら定着まで切れ目なく取り組んでいく。								
SACIENT OF ANY MET OF ANY								
(5)農業協同組合等の農業支援サービス事業者等への農作業委託の取組								
現在、ドローン共同防除に取り組んでおり、今後も継続していく。								
以下任意記載事項(地域の実情に応じて、必要な事項を選択し、取組内容を記載してください)								
☑ ①鳥獣被害防止対策 □ ②有機·減農薬·減肥料 ☑ ③スマート農業 □ ④畑地化·輸出等 □ ⑤果樹等								
□ ⑥燃料·資源作物等 □ ⑦保全·管理等 □ ⑧農業用施設 □ ⑨耕畜連携等 □ ⑩その他								
【選択した上記の取組内容】								
①鳥獣外被害防止対策として、ワイヤーメッシュ柵による防除を行い、維持管理に努める。								
③今後もドローン防除の推進や、リモコン草刈機等の活用も検討し、農作業の省力化を検討する。								
⑨地元畜産農家と連携し、耕畜連携や資源循環型農業を推進する。								

4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

属性	農業を担う者		現状		目標 (目標年度:令和11年度)					
周に 	(氏名•名称)	経営作目等	経営面積	作業受託 面積	経営作目等	経営面積	作業受託 面積	目標地図 上の表示	備考	
			ha	ha		ha	ha			
	【別紙参照】		ha	ha		ha	ha			
			ha	ha		ha	ha			
			ha	ha		ha	ha			
			ha			ha	ha			
			ha	ha		ha	ha			
			ha	ha		ha	ha			
			ha	ha		ha	ha			
			ha	ha		ha	ha			
			ha	ha		ha	ha			
			ha	ha		ha	ha			
			ha	ha		ha	ha			
			ha	ha		ha	ha			
			ha	ha		ha	ha			
			ha	ha		ha	ha			
計			ha	ha		ha	ha			

- 注1:「属性」欄には、認定農業は「認農」、認定新規就農者は「認就」、法人化を行うことが確実であると市町村が判断する 集落営農は「集」、基本構想水準到達者は「到達」、農業協同組合は「農協」、農業支援サービス事業者(農協を除く)は 「サ」、上記に該当しない農用地等を継続的に利用する者は「利用者」の属性を記載してください。
 - 2:「経営面積」「作業受託面積」欄には、地域計画の対象地域内における農業を担う者の経営面積、作業受託面積を記載してください。
 - 3:農業を担う者に位置付ける場合は、できる限りその者から同意を得ていること。
 - 4:作業受託面積には、基幹3作業の実面積を記載してください。なお特定農作業受託面積は、作業受託面積に含めず、 経営面積に含めてください。
 - 5: 備考欄には、農業を担う者として位置付けられた者に不測の事態に備えて、代わりに利用する者を記載するよう努めてください。

5 農業支援サービス事業者一覧(任意記載事項)

番号	事業体名 (氏名·名称)	作業内容	対象品目
		防除・乾燥・調製	水稲

6 目標地図(別添のとおり)

7	其般は第22冬の3/地域計画に係	る提案の特例)を活用する場合には、	以下を記載してください
,	一本 前 仏 知 22 末 ひひ いりぬ 町 凹口 こ ホ	(1) 14 75 V 1 1 T 1 1 1 7 1 7 1 T 1 T 1 T 1 T 1 T 1	

|--|

注1:「農用地所有者等」欄には、区域内の農用地等の所有者、賃借人等の使用収益権者の数を記載してください。

注2:「うち計画同意者数」欄には、同意者数を記載してください。

注3:提案する地区の対象となる範囲を目標地図に明記してください。

(留意事項)

農業を担う者を位置付ける際、これらの者の氏名が含まれた地域計画について、法令に基づく手続として、本人の同意なく、関係者の意見聴取や、地域計画の案の縦覧、地域計画の公告を行うことができますが、個人情報を保有するに当たっては、利用目的をできる限り特定し、本人から直接書面に記録された個人情報を取得するときは、あらかじめ、本人に対し、その利用目的を明示してください。

また、市町村の公報への掲載等とは別に、インターネットの利用により関係者以外の不特定多数に対して情報を提供する場合は、氏名を削除するなど配慮してください。

必要に応じて区域内の農用地の一覧を参考として添付してください。

4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

			現状		目標					
	属性	農業を担う者 (氏名・名称)				(目標年度:令和11年度)				
		(D4 414)	経営作目等経営面積		経営作目等経営面積			目標地図上 の表示	備考	
1	利用者		水稲	0.36	ha	水稲	0.36	ha	1	
2	利用者		水稲	0.07	ha	水稲	0.07	ha	2	
3	利用者		水稲	0.48	ha	水稲	0.48	ha	3	
4	利用者		水稲	0.07	ha	水稲	0.07	ha	4	
5	利用者		水稲	0.54	ha	水稲	0.54	ha	5	
6	利用者		水稲	0.13	ha	水稲	0.13	ha	6	
7	利用者		水稲	0.58	ha	水稲	0.58	ha	7	
8	利用者		水稲	0.10	ha	水稲	0.10	ha	8	
9	利用者		水稲	0.23	ha	水稲	0.23	ha	9	
10	利用者		水稲	0.16	ha	水稲	0.16	ha	10	
11	利用者		水稲	0.11	ha	水稲	0.11	ha	11	
12	利用者		水稲	0.06	ha	水稲	0.06	ha	12	
13	利用者		水稲	0.27	ha	水稲	0.27	ha	13	
14	利用者		水稲	0.05	ha	水稲	0.05	ha	14	
15	利用者		水稲	0.11	ha	水稲	0.11	ha	15	
16	利用者		水稲	0.22	ha	水稲	0.22	ha	16	
17	利用者		水稲	0.31	ha	水稲	0.31	ha	17	
18	利用者		水稲	0.06	ha	水稲	0.06	ha	18	
19	利用者		水稲	0.11	ha	水稲	0.11	ha	19	
20	利用者		水稲	0.29	ha	水稲	0.29	ha	20	
21	利用者		水稲	0.11	ha	水稲	0.11	ha	21	
22	利用者		水稲	0.04	ha	水稲	0.04	ha	22	
23	利用者		水稲	0.35	ha	水稲	0.35	ha	23	
24	利用者		水稲	0.05	ha	水稲	0.05	ha	24	
25	利用者		水稲	0.30	ha	水稲	0.30	ha	25	
26	利用者		水稲	0.10	ha	水稲	0.10	ha	26	
27	利用者		水稲	0.63	ha	水稲	0.63	ha	27	

28	利用者	水稲	0.19	ha	水稲	0.19	ha	28	
29	利用者	水稲	0.33	ha	水稲	0.33	ha	29	
30	利用者	水稲	0.03	ha	水稲	0.03	ha	30	
31	利用者	水稲	0.47	ha	水稲	0.47	ha	31	
32	利用者	水稲	0.17	ha	水稲	0.17	ha	32	
33	利用者	水稲	0.51	ha	水稲	0.51	ha	33	
34	利用者	水稲	0.22	ha	水稲	0.22	ha	34	
35	利用者	水稲	0.31	ha	水稲	0.31	ha	35	
36	利用者	水稲	0.25	ha	水稲	0.25	ha	36	
37	利用者	水稲	0.21	ha	水稲	0.21	ha	37	
38	利用者	水稲	0.22	ha	水稲	0.22	ha	38	
39	利用者	水稲	0.16	ha	水稲	0.16	ha	39	
40	利用者	水稲	0.46	ha	水稲	0.46	ha	40	
41	利用者	水稲	0.30	ha	水稲	0.30	ha	41	
42	利用者	水稲	0.13	ha	水稲	0.13	ha	42	
43	利用者	水稲	0.22	ha	水稲	0.22	ha	43	
44	利用者	水稲	0.13	ha	水稲	0.13	ha	44	
45	利用者	水稲	0.18	ha	水稲	0.18	ha	45	
46	利用者	水稲	0.18	ha	水稲	0.18	ha	46	
47	利用者	水稲	0.18	ha	水稲	0.18	ha	47	
48	利用者	水稲	0.22	ha	水稲	0.22	ha	48	
49	利用者	水稲	0.43	ha	水稲	0.43	ha	49	
50	利用者	水稲	0.22	ha	水稲	0.22	ha	50	
51	利用者	水稲	80.0	ha	水稲	80.0	ha	51	
52	利用者	水稲	0.05	ha	水稲	0.05	ha	52	
53	利用者	水稲	0.08	ha	水稲	0.08	ha	53	
54	利用者	水稲	0.25	ha	水稲	0.25	ha	54	
55	利用者	水稲	1.28	ha	水稲	1.28	ha	55	
56	利用者	水稲	0.21	ha	水稲	0.21	ha	56	
57	利用者	牧草	0.35	ha	牧草	0.35	ha	57	